

CONVOCATORIA A SESIÓN EXTRAORDINARIA COMISIÓN DE IGUALDAD, GÉNERO E INCLUSIÓN SOCIAL **EJE SOCIAL**

POR DISPOSICIÓN DE LA CONCEJALA CARLA CEVALLOS, PRESIDENTA DE LA COMISIÓN DE IGUALDAD, GÉNERO E INCLUSIÓN SOCIAL, CONVOCO A USTEDES A LA SESIÓN EXTRAORDINARIA DE LA COMISIÓN EN MENCIÓN, OUE SE LLEVARÁ A CABO EL LUNES 29 DE JUNIO DE 2015, A LAS 10H00, EN LA SALA DE SESIONES No. 4 DE LA SECRETARÍA GENERAL DEL CONCEJO METROPOLITANO DE QUITO, CON EL SIGUIENTE ORDEN DEL DÍA:

- Conocimiento de las postulaciones para el Premio "Para la Comunidad GLBTI", en los 1. términos previstos en la Ordenanza Metropolitana No. 224; y, resolución al respecto.
- Conocimiento del oficio No. SPA-MEP-5602-2015 del despacho de Alcaldía, a través del cual se remite el oficio circular No. 076-DE-AME-2015, referente a la Resolución de 7 de abril de 2015 de la Asamblea Nacional; y, resolución al respecto.
- 3. Conocimiento del artículo 30 de la Ordenanza Metropolitana No. 224, referente al premio "Dolores Veintimilla de Galindo"; y, resolución al respecto.

LA PRESENTE CONVOCATORIA ESTÁ DIRIGIDA A:

CONCEJALES MIEMBROS:

SRTA. CARLA CEVALLOS

DR. MARIO GRANDA

ING. CARLOS PÁEZ

FUNCIONARIAS CONVOCADAS:

ING. MARÍA FERNANDA PACHECO **UNIDAD PATRONATO** MUNICIPAL SAN JOSÉ

DRA. MARGARITA CARRANCO SECRETARIA DE INCLUSIÓN **SOCIAL**

ABG. ROSARIO MORENO REPRESENTANTE DE LA PROCURADURÍA METROPOLITANA

Atentàmente,

Dr. Mauricio Bustamante Holguín SECRETARIO GENERAL DEL CONCEJO METROPOLITANO

Jenny A.

Venezuela y Chile - Palacio Municipal | PBX: 3952300 - Ext.: 12231 / 12244 / 12247